
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: 2022_00803
Číslo smlouvy prodávajícího: 20220915

K

1. Kupující:

adresa:

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

IČO:
DIČ:
zastoupena:

490 99 451

CZ49099451

Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem 
představenstva společnosti

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

, manažer provozního útvaru

2. Prodávající: vonRoll Hydro (cz) s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložka 71630

se sídlem: 
IČO: 
DIČ:
zastoupena:

Růžová 1386, 25219 Rudná 
26117606
CZ26117606
jednatelem společnosti

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající zavazuje, 
že odevzdá kupujícímu věc - činnosti, služby, která je předmětem koupě, a převede na něj právo 
k užívání a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1



Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

1. Předmětem této kupní smlouvy je poskytnutí činností a služeb nutných pro zprovoznění a provoz 
po dobu 12 měsíců od zprovoznění 180 ks datalogerů MTC O4G. Rozsah těchto služeb je uveden 
v nabídce Prodávajícího č. 230004 ze dne 1.7.2022.

2. Specifikace dodávky:

Předmětem této smlouvy je dodávka:
- Zavedení účtu projektu Kupujícího do FTP serveru Prodávajícího
- Roční paušál pro provoz 180 ks SIM karet umístěných v dodaných datalogerech MTC O4G
- Jednorázová počáteční aktivace výše uvedených 80 ks SIM karet
- Provoz software Infraport Basic pro max. 250 datalogerů
- Autokorelace Infraport Basic do 250 datalogerů
- Přístup k software Infraport pro max. 3 uživatele
- Zálohování dat v Infraport pro max. 250 datalogerů po dobu prvních měsíců provozu

V ceně je dále zahrnuta:
Zprovoznění systému
Osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané kupujícím - zaškolení obsluhy budeprovedeno v 
místě a termínu dle pokynu kupujícího
Technická podpora po celou dobu využívání zakoupených datalogerů

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu služby uvedené včl. II. Odst. 2. za kupní cenu H 
■ Kč bez DPH.

4. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená kupní cena 
je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

Článek III.

SPLATNOST KUPNÍ CENY

1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném dodání datalogerů MTC O4G, 
zavedení těchto datalogerů do software Hydroport/Infraport (Pozn. Od 10.9.2021 je název 
Hydroport nahrazen názvem Infraport. Obsah těchto názvů zůstává nezměněn) a jejich 
zprovoznění, které bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu - dodacího listu oběma 
smluvními stranami

2. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném dodání datalogerů MTC O4G, 
zavedení těchto datalogerů do software Hydroport/Infraport (Pozn. Od 10.9.2021 je název 
Hydroport nahrazen názvem Infraport. Obsah těchto názvů zůstává nezměněn) a jejich 
zprovoznění, které bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu - dodacího listu oběma 
smluvními stranami.

3. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura bude kupujícímu 
předána nejdříve při předání zboží dle této smlouvy.

4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícím

2



5. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže tato faktura nemá náležitosti 
daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje. Námitky proti údajům 
uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle 
prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující v prodlenís úhradou 
faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené faktury.

6. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový 
doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 
považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění 
si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu”

7. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě 
této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od okamžiku zveřejnění 
ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH 
odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Článek IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění je: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50, Teplice

Článek V.

DOBA DODÁNÍ

2. Služby uvedené včl. II této smlouvy budou zprovozněny nejpozději do 7 pracovních dní po 
usazení datalogerů na vybrané měrné body na vodovodní síti.

Článek VI.

ZÁRUKA A SERVIS

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. §2113 a násl. zák.č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou dobu 
(záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

2 Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců.

3. Prodávající je povinen odstranit řádně reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů od 
uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost, nestanoví-li s ohledem na rozsah vady 
kupující lhůtu delší.

4. Prodávající si vyhrazuje právo průběžné aktualizace softwaru Hydroport/lnfraport.

3



5. Prodávající es zavazuje Kupujícího o provedených aktualizacích průběžně informovat.

Článek VII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1 . Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající nedodá zboží do 
jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

2 Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.

Článek Vlil.

1.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního 
jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu SčVK v sekci Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 
zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá 
smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo 
nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční 
nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:^^|^^^^^^^H

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše 
v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě 
ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 
odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům 
činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím 
osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, 
které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

4



1.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které 
jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o 
právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle 
předchozího odstavce.

k

1.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle 
zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, 
za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží 
každá smluvní strana.

4. Platnost této smlouvy je 12 měsíců od data uvedení 180 ks datalogerů MTC O4G do 
provozu.

Příloha č. 1 Cenová nabídka

V Teplicích, dne 1 0 -10- 2022 V Rudné, dne

Za Kupujícího

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

za Prodávajícího

Česká republikaHYDRO
jednatel.s^olečnostKylMiRoll Hydro (cž$£.1r$ (Rudná

5


